
2013 年 12 月 3日 

ホームページアドレス変更のお知らせ 
株式会社シブタニ 

システム開発室 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

先般、株式会社 KESAKA システムのサービス事業を承継いたしましたが、サービスの充実を図る

目的でホームページのアドレスなどを弊社の錠前・鍵のブランド clavis（クラビス）と統一し、

運営することとなりました。 

つきましては、ホームページアドレスの変更について、下記の様実施いたします事お知らせいた

します。今後とも、よろしくお願いいたします。 

敬具 
記 

１．変更日 

  2013 年 12 月 10 日（火） 10:00～12：00 

２．変更内容 

  名称 

     旧名称  kesaka-ID  

     新名称  Tebra F ID  

ID 購入サイト（スマートフォン向け） 

旧アドレス：https://kesaka.co.jp:8448/sp/ 

               ↓ 

新アドレス：https://clavis-s.jp:8448/sp/ 

※旧ホームページアドレスへアクセスされた場合は、新ホームページアドレスへ自動 

で転送されます。 

ご注意 

・ID 購入後にメール通知するドメインが ＠clavis-s.jp に変更になります。 

ドメイン指定受信を設定されている方は設定の変更を行っていただき、メールの受信がで

きるようにお願いいたします。 

・携帯電話（フィーチャーフォン）の購入サイト(http://www.kesaka.net/mobile/)は引き

続きご利用頂けます。 

３．問い合わせ先 

  株式会社シブタニ システム開発室 

〒113－0033 東京都文京区本郷１－２４－１ 

リーフスクエア本郷ビル７階 

コールセンター ０３－５３６７－０００９ 

以上 


